
Huawei P10 Lite Pil Değişimi
Bu kılavuz, Huawei P10 Lite'ınızın pilinin nasıl değiştirileceğini gösterir.

Yazan: Dominik Schnabelrauch
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GİRİŞ

Bu kılavuzu Huawei P10 Lite akıllı telefonunuzun pilini değiştirmek için kullanın.

ARAÇLAR:
Phillips #00 Screwdriver (1)
Spudger (1)
Tweezers (1)
iFixit Opening Picks set of 6 (1)
iOpener (1)

PARÇALAR:
Huawei P10 Lite, P9, P9 Lite, and Honor

8 Replacement Battery (1)
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file:///Store/Tools/iFixit-Opening-Picks-Set-of-6/IF145-123
file:///Store/Tools/iOpener/IF145-198
file:///Store/Android/Huawei-P10-Lite-P9-P9-Lite-Honor-8-Replacement-Battery/IF338-022


Adım 1 — Arka Kapak

  

Yapışkanı kesmek için, açma penasının ucunu arka kapak ve orta çerçeve arasına sokarak
telefonun etrafında kaydırın.



Eğer yapışkanı kesmek kolay değilse iOpener kullanarak yapışkanı gevşetin.

Adım 2

  

Her bir köşedeki yapışkanı kestikten sonra, arka kapağı telefondan ayırmak için açma penasını
döndürün.



Arka kapağı telefonun sağ tarafına doğru çevirerek açın.
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Adım 3

 

Cımbız yardımıyla etiketi çıkarın.

İki adet Phillips #00 vidayı sökün.

Dört adet 2.5 mm'lik Phillips #00 vidayı sökün.
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Adım 4

 

Anakart kalkanını ayırmak için cımbız kullanın.

Parmak izi algılayıcısı fleks kablosunun bağlantısını kesmek için spudger'ın (plastik kanırtma
aparatı) düz ucunu kullanın.



Cihazı tekrar birleştirirken gerektiğinde yapışkan kullanın.

Adım 5 — Pil Bağlantısının Kesilmesi

  

Phillips #00 vidayı sökün.

Pil fleks kablosunu kaplayan metal kalkanı ayırın.

Pil fleks kablosunun bağlantısını kesmek için spudger'ın (plastik kanırtma aparatı) düz ucunu
kullanın.
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Adım 6 — Pil

 

Pilin altındaki yapışkanı gevşetmek için iOpener kullanın.

Boşluk yaratmak için, pil ve ara çerçeve arasına bir adet spudger (plastik kanırtma aparatı)
yerleştirin.



Pili delmemeye ya da çizmemeye dikkat edin.

Pilin altındaki yapışkanı kesmek için araya soktuğunuz spudger'ı ya da bir adet açma penasını
kullanın.



Pilin altından geçen fleks kabloları vardır. Aletlerinizle onlara zarar vermediğinizden emin olun.
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Cihazınızı tekrar birleştirmek için, bu tamilatları sondan başa doğru uygulayın ve tekrar birleştirme işlemi
esnasında, gerektiğinde yeni yapışkan kullanın.

Adım 7

 

Spudger yardımıyla kalan yapışkanı kesin ve pili kaldırın.

Telefonu çıkarın.

Telefonunuzu tekrar birleştirirken, eski yapışkanı çift taraflı bant ya da önceden kesilmiş
yapışkan şeritlerle değiştirin.



Çıkarma esnasında bükülmüş ya da zarar görmüş bir pili asla yeniden takmayın.
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